UBND HUYỆN MỘ ĐỨC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN ĐỨC HÒA                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:      /TB – MNĐH                                   Đức Hòa, ngày 01 tháng 8 năm 2024
THÔNG BÁO CỦA TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC HÒA

( Về việc tuyển sinh năm học 2024 – 2025)

Thực hiện chỉ đạo của Phòng GD-ĐT huyện Mộ Đức;
Căn cứ Kế hoạch năm học 2024-2025;
Căn cứ tình hình thực tế;
Trường mầm non Đức Hòa xin thông báo tuyển sinh năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

Trẻ em trong độ tuổi sinh năm 2019, 2020, 2021, 2022 (Trẻ từ 24 đến 36 tháng tuổi)
2. Chỉ tiêu: 265 cháu; Trong đó:
- Trẻ sinh từ 24-36 tháng: 50 trẻ (Cơ sở 1: 25 trẻ và cơ sở 2: 25 trẻ)
- Trẻ sinh năm 2021: 50 trẻ (Cơ sở 1: 25 trẻ và cơ sở 2: 25 trẻ)
- Trẻ sinh năm 2020:  60 trẻ (Cơ sở 1: 30 trẻ và cơ sở 2: 30 trẻ)
- Trẻ sinh năm 2019: 105 trẻ (Cơ sở 1: 70 trẻ và cơ sở 2: 35 trẻ)
3. Thời gian:  Bắt đầu từ ngày 05/8 đến hết ngày 09/8/2024.
- Buổi sáng: từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 30.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30
4. Địa điểm:  Phụ huynh đăng ký hồ sơ cho trẻ đến trực tiếp văn phòng:
- Cơ sở 1 Thôn Phước Mỹ: Bán Hồ sơ cho học sinh ở Nam Hòa.
- Cơ sở 2 Thôn Phước Chánh: Bán Hồ sơ cho học sinh ở Bắc Hòa.
5. Thủ tục đăng ký hồ sơ gồm:
    * Đối với các cháu mới nhập học lần đầu:
- 01 giấy khai sinh bản sao
- 01 bản pho to thẻ bảo hiểm y tế (không cần công chứng)
- Giấy thông báo số định danh cá nhân của trẻ (Đối với các cháu ngoài xã)
- Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo (nếu có)
               * Đối với các cháu đã học tại trường năm học 2023-2024: Phụ huynh vẫn đến đăng ký tên và mua bổ sung hồ sơ nhập học.
      Phụ huynh nào đến mua hồ sơ muộn mà nhà trường đã đủ chỉ tiêu cấp trên giao thì sẽ không tiếp nhận hồ sơ nữa. Nếu có vướng mắc quý bậc phụ huynh liên hệ qua số điện thoại:

                 - Cơ sở 1: Cô Lê Thị Hiền: Hiệu trưởng                      - SĐT: 0946562817

             Cô Ngô Thị Mận: Phó Hiệu trưởng             - SĐT: 0916989275
        - Cơ sở 2: Cô Ngô Thị Quỳnh Thư: Phó Hiệu trưởng - SĐT: 0915552425
               Trên đây là Thông báo tuyển sinh năm học 2024-2025 của Trường mầm non Đức Hòa. Kính đề nghị quý bậc phụ huynh học sinh quan tâm và thực hiện đúng theo tinh thần nội dung của Thông báo, để tạo điều kiện cho nhà trường thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra.
  Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

    - UBND xã Đức Hòa;

    - Đài truyền thanh xã;
    - Hội đồng tuyển sinh;
    - Lưu VT.

    Lê Thị Hiền
 UBND HUYỆN MỘ ĐỨC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN ĐỨC HÒA                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:      /TB – MNĐH                                       Đức Hòa, ngày     tháng 8 năm 2023
THÔNG BÁO CỦA TRƯỜNG MẦM NON ĐỨC HÒA

( Về việc tuyển sinh năm học 2023 – 2024)

           Kính gửi: Quý bậc phụ huynh học sinh có con trong độ tuổi Bậc học Mầm Non.
Thực hiện theo tinh thần chỉ đạo của ngành giáo dục về công tác chuẩn bị cho năm học mới 2023-2024;
Thực hiện theo Kế hoạch số    /KH-MNĐH ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Trường MN Đức Hòa về việc tuyển sinh năm học 2023-2024;
Trường mầm non Đức Hòa xin thông báo đến tất cả quý bậc phụ huynh từ ngày 07/8 đến ngày 11/8/2023 là ngày tuyển sinh và bán hồ sơ cho các cháu ở độ tuổi đi học Mầm Non. Bao gồm các cháu sinh năm 2018, 2019, 2020 và các cháu trong độ tuổi từ 24 đến 36 tháng tuổi. Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 10 giờ 00 phút và buổi chiều từ 13giờ 30 đến 16 giờ 00 phút.

Để tiện cho việc hoạt động của nhà trường, quý bậc phụ huynh lưu ý trong thời gian nói trên, đến tại 2 cơ sở sau đây để mua hồ sơ và ghi tên vào lớp học.

Cơ sở 1 Thôn Phước Mỹ: Bán Hồ sơ cho học sinh ở Nam Hòa.

Cơ sở 2 thôn Phước Chánh: Bán Hồ sơ cho học sinh ở Bắc Hòa.

Khi đi Phụ huynh nhớ mang theo Giấy khai sinh bản sao và thẻ bảo hiểm y tế (Pho tô không cần công chứng) đối với học sinh mới.
Phụ huynh lưu ý:

+ Tất cả các cháu đã học năm học 2022-2023 cũng phải đến mua bổ sung hồ sơ nhập học. Nếu Phụ huynh nào đến mua hồ sơ muộn mà nhà trường đã đủ chỉ tiêu cấp trên giao thì sẽ không tiếp nhận hồ sơ nữa. Và nhà trường chỉ tuyển sinh vào đầu năm học, không nhận trẻ bất cứ thời điểm nào của giữa và cuối năm học.
Kính đề nghị quý bậc phụ huynh học sinh quan tâm và thực hiện đúng theo tinh thần nội dung của Thông báo, để tạo điều kiện cho nhà trường thực hiện đúng theo kế hoạch đề ra./.

  Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

    - UBND xã Đức Hòa;

    - Đài truyền thanh xã;

    - Lưu VT.
                                                                                      Lê Thị Hiền